Чёваш Республики
             Елч.к муниципаллё
округ.
            Елч.к муниципаллё
округ.н
 администраций.

ЙЫШЁНУ

   2024 ç. июлēн 17 - м.ш. №575

       Елч.к ял.
	[image: Описание: flag yal]
	Чувашская  Республика
Яльчикский                                                                         муниципальный округ
Администрация
Яльчикского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля 2024 г. №575

село Яльчики

	О внесении изменений в постановление
администрации Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики №65 от 30.12.2022

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 августа 2020 года № 464 «О Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям в Чувашской Республике и признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики» и в целях повышения эффективности реализации национальной политики, развития межнациональных и межконфессиональных отношений администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав  Совета  по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, утверждённый постановлением администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 30.12.2022 №65, следующие изменения:
Состав  Совета  по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской  Республики  изложить  в  новой  редакции  согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского муниципального
округа  Чувашской Республики                                                            Л.В.Левый

Приложение №1
Утверждено
решением администрации
Яльчикского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                        от «17» июля 2024 № 575

Состав
 Совета  по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской  Республики

Левый  Л.В. - глава Яльчикского муниципального округа Чувашской  Республики, председатель Совета
          Николаев Владимир Арсеньевич - заместитель главы администрации МО - начальник отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской  Республики, заместитель председателя Совета
Демьянова Марина Владимировна - начальник отдела культуры, социального развития и архивного  дела  администрации Яльчикского муниципального округа, секретарь Совета.

Члены Совета:
          Иерей Василий Иванов -  благочинный IV-го округа Канашской Епархии (по согласованию);
 Минигалиев И.Ш.  – начальник отделения  полиции по Яльчикскому району МО  МВД РФ  Комсомольский  (по согласованию);
 Панкратова В.В. – директор МБУК «ЦКС Яльчикского муниципального округа»;
         Петрова А.В.. – директор МАУК «ЦБС» Яльчикского муниципального округа;
Рыжов А.А. – ведущий специалист – эксперт отдела мобилизационной подготовки, специальных программ и ГОЧС;
Салахутдинов З.Р. – заведующий Иш – Суринским СДК МБУК «ЦКС Яльчикского муниципального округа»;
Уркова Н.В. – главный врач   БУ «Яльчикская ЦРБ» (по согласованию)
Фёдоров В.Н. – директор БУ «Яльчикский ЦСОН» Минтруда Чувашии (по согласованию)
Начальники территориальных отделов Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики;

image1.jpeg